МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 года № щ//_
О назначении ответственного за организацию
питания обучающихся в МБОУ «Юбилейная СОШ»

с. Юбилейное

В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, в целях
организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и медицинскую сестру
Саиеву З.И.

2. В период временного отсутствия Саиеву З.И. выполнение обязанностей
ответственного за организацию питания возложить на завхоза Исаеву Р.С.

3. Секретарю Байтазаевой А.У. под подпись ознакомить с настоящим
приказом работников, в нем указанных.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Д.У. БайтазаеваДиректор школы

С приказом ознакомле

1. СаиеваЗ.И.
2. Исаева Р.С.